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Men / 4 / 7-8 yrs
Session: All

Num Name
Gym

AARank

Kai Castro422
JETS

10.300 9.500 9.00010.600 10.4009.000 58.800
1 3 2T 11T 10 9T 1 

1 

Matthew Giftakis402
GMG

9.500 9.700 9.10010.100 10.8009.400 58.600
14T 2 9T 7T 6 1T 2 

2 

Quinten Kolness404
GMG

9.600 8.500 9.10010.600 10.10010.400 58.300
12T 8 2T 7T 1 13T 3 

3 

Jackson Jaffe434
MHG

9.600 10.200 9.10010.500 10.3008.500 58.200
12T 1 4 7T 15 11T 4 

4 

Michael Darst431
MHG

9.200 9.100 8.60010.300 10.50010.200 57.900
18 5 5T 25T 2 4T 5 

5 

Ben Walther439
MHG

9.000 9.400 9.10010.800 10.4008.600 57.300
23 4 1 7T 14 9T 6T

6T

Sean Bannon420
JETS

10.100 8.900 9.40010.200 9.4009.300 57.300
4T 6 7T 2 7 19T 6T

6T

Austin Kantor403
GMG

10.100 8.100 9.30010.200 9.9009.500 57.100
4T 10 7T 3T 4T 15T 8 

8 

Isaiah Schmitz436
MHG

9.800 7.600 8.40010.100 10.6009.500 56.000
8T 14T 9T 29T 4T 3 9 

9 

Andy Rasmussen453
TCT

9.800 8.200 9.20010.000 9.5008.000 54.700
8T 9 11T 5T 22T 18 10 

10 

Anthony Olson435
MHG

9.100 8.000 9.0009.000 10.5008.800 54.400
19T 11 22T 11T 11 4T 11 

11 

Mateo Castro414
IGM

9.900 7.600 9.00010.300 9.9007.600 54.300
6T 14T 5T 11T 27 15T 12T

12T

Gavyn Vogstrom438
MHG

9.800 7.800 8.2009.900 9.4009.200 54.300
8T 12T 14T 34T 8 19T 12T

12T

Colton Caldwell401
GMG

9.100 8.600 8.70010.000 9.1008.700 54.200
19T 7 11T 23T 12T 22T 14 

14 

Dontell Peschong452
TCT

8.900 7.600 8.2008.900 10.5009.900 54.000
24T 14T 25T 34T 3 4T 15T

15T

Fredrick Krebs425
JETS

10.200 7.000 8.40010.000 10.1008.300 54.000
2T 26T 11T 29T 18T 13T 15T

15T

Mac Harmer444
NSG

9.900 7.800 9.0009.900 8.5008.200 53.300
6T 12T 14T 11T 20 30 17 

17 

Michael Wallace426
JETS

9.400 6.900 9.5009.200 10.8007.300 53.100
16 29T 19 1 28 1T 18 

18 

Kai Wilson440
MHG

8.600 7.400 8.8009.800 9.7008.700 53.000
30T 18T 16 18T 12T 17 19 

19 

Levi Sherman447
NSG

10.200 7.000 7.7009.100 10.5008.400 52.900
2T 26* 20T 37 16T 4T 20T

20T

Arie Cohen430
MHG

9.100 7.000 9.0009.600 10.3007.900 52.900
19T 26* 17 11T 25 11T 20T

20T

Kevin Bossou421
JETS

9.700 6.200 9.2009.000 10.5007.200 51.800
11 35 22T 5T 29T 4T 22 

22 

Weston Bischoff411
IGM

8.600 7.600 8.8008.200 9.2009.100 51.500
30T 14T 33 18T 9 21 23 

23 

Ian Hensley424
JETS

9.500 7.100 8.6009.500 8.1008.000 50.800
14T 22T 18 25T 22T 34T 24 

24 
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Jacob Boroos418
IGM

9.100 6.500 8.4009.100 8.3008.400 49.800
19T 33 20T 29T 16T 31T 25 

25 

Alex Burman412
IGM

9.300 6.100 8.5008.700 8.7008.300 49.600
17 36 27 28 18T 26T 26T

26T

Benjamin Rudolf459
MVG

8.500 7.100 8.9008.900 9.0007.200 49.600
32T 22T 25T 17 29T 24 26T

26T

Tristan Trundle448
NSG

8.800 7.300 8.1009.000 8.1007.800 49.100
26T 20T 22T 36 26 34T 28 

28 

Hayden Olsen451
TCT

8.900 7.400 8.8007.200 8.6008.000 48.900
24T 18T 36 18T 22T 28T 29 

29 

Drew Mayo450
TCT

8.500 7.100 8.3008.100 8.6008.100 48.700
32T 22T 34 32T 21 28T 30 

30 

Chase Nelson456
GGE

8.500 6.900 9.3008.400 9.1006.400 48.600
32T 29T 29T 3T 35T 22T 31 

31 

Hudson Young454
TCT

8.400 6.700 8.8008.400 8.9006.900 48.100
36 31T 29T 18T 31 25 32 

32 

Payton Evans423
JETS

8.800 6.300 8.6008.600 8.3006.700 47.300
26T 34 28 25T 33 31T 33 

33 

Jesse Berndt-Alonso406
GNG

8.500 7.100 8.8008.300 8.1006.000 46.800
32T 22T 32 18T 37 34T 34T

34T

Levi Strom417
IGM

7.700 7.300 8.7008.000 8.7006.400 46.800
37 20T 35 23T 35T 26T 34T

34T

William Haugh457
MVG

8.700 6.700 9.0008.400 7.4006.500 46.700
28T 31T 29T 11T 34 37 36 

36 

Vincent Spanowsky437
MHG

8.700 5.800 8.3005.600 8.3006.800 43.500
28T 37 37 32T 32 31T 37 

37 
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